CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN
 TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

Số: 01 /TB - CĐT
V/v Đăng ký nhận quà nhân dịp Tết Tân Sửu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Kính gửi: Công đoàn bộ phận trong toàn trường

Nhân dịp Tết Tân Sửu 2021, Công đoàn Trường tổ chức phát quà Tết tới toàn thể đoàn viên công đoàn của Trường theo 1 trong 03 lựa chọn sau.
- Phương án 1: Dầu ăn hướng dương BRAVITA
- Phương án 2: Bánh chưng
- Phương án 3: Nước mắm Vân Đồn, Quảng Ninh
Đề nghị Công đoàn đơn vị thông báo tới các đoàn viên biết và đăng ký, danh sách xin gửi về Văn phòng Công đoàn Trường trước 15h00’ ngày 16 tháng 01 năm 2021.
  Ngày 01 tháng 02 năm 2021, (20/12/2020 âm lịch) Công đoàn trường trao quà tết tới đoàn viên qua Công đoàn bộ phận.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- ĐU, BGH (để báo cáo);
- Như kính gửi (để thực hiện);
- Lưu VPCĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

TS. Cấn Anh Tuấn

CÔNG ĐOÀN ………………………………………
Số đoàn viên…………………………………………
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
Ngày ……tháng……. Năm 2021
	TT
	Bánh chưng
(Số lượng)
	Dầu ăn
(Số lượng)
	Nước mắm
(Số lượng)

	1

	Tổng số

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN ĐƠN VỊ
         (Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………

[bookmark: _GoBack]